2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07 апреля 2021 года

	№ 51-п

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 26 сентября 2011 года
№ 197-п «Об утверждении Порядка организации деятельности ярмарок на территории муниципального образования городское
поселение Междуреченский»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры  от 13 декабря 2018 года № 114-оз «О внесение изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа-Югры» администрация городского поселения Междуреченский постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 26 сентября 2011 года № 197-п «Об утверждении Порядка организации деятельности ярмарок на территории муниципального образования городское поселение Междуреченский» следующее изменение:
Подпункт в) пункта 4.1.2. раздела 4 изложить в следующей редакции:
 «в) документа, подтверждающего наличие в собственности или на ином законном основании земельного (садового или огородного) участка.».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава городского
поселения Междуреченский

А.А.Кошманов

оз/Банк документов/Постановления 2021